
Outlook

RES: Pedido de Prorrogação do Prazo – Tomada de Subsídio SERPRO nº 0320/2025

De Maiza Oliveira da Silva <maiza.oliveira@ctctech.com.br>
Data Sex, 23/05/2025 13:33
Para Helcio Figueira Medeiros <helcio.medeiros@serpro.gov.br>; Parceria Processos Digitais <parceria-

processosdigitais@serpro.gov.br>
Cc Fernando Alves Ferreira <fernando.ferreira@ctctech.com.br>; Beatriz Marques Maia <beatriz.maia@ctctech.com.br>; Eder

Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>; Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>

1 anexo (5 MB)
Lya Health 2025.pdf;

Prezado Sr Helcio, boa tarde.
 
Agradeço o breve retorno e informações justificando a recusa do pedido de prorrogação.
 
Sentimos não poder contribuir com as respostas e recomendações da chamada pública.
 
Sendo, assim gostaríamos apenas de compartilhar uma de nossas soluções trazendo benefícios e
resoluções no atendimento a pacientes no segmento da saúde.
 
Ficamos à disposição e agradecemos mais uma vez.
 
Atenciosamente,
 

Maiza Oliveira
Public Sector Sales
 

(11) 99553-2375
maiza.oliveira@ctctech.com.br

https://www.linkedin.com/in/maiza-o-
silva-87aa8195/

www.ctctech.com.br
 
 
De: Helcio Figueira Medeiros <helcio.medeiros@serpro.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 23 de maio de 2025 09:13
Para: Maiza Oliveira da Silva <maiza.oliveira@ctctech.com.br>; Parceria Processos Digitais <parceria-
processosdigitais@serpro.gov.br>
Cc: Fernando Alves Ferreira <fernando.ferreira@ctctech.com.br>; Beatriz Marques Maia <beatriz.maia@ctctech.com.br>;
Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>; Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>
Assunto: RE: Pedido de Prorrogação do Prazo – Tomada de Subsídio SERPRO nº 0320/2025
 
 Prezada Interessada,  
  
Após detida análise do SERPRO, informamos que a solicitação de extensão do prazo para
apresentação das contribuições não poderá ser acatada e, com isso, mantem-se a data final para
apresentação de propostas até 23/05/2025.  
  
A postergação no cronograma comprometeria diretamente os prazos subsequentes de planejamento. A
manutenção do cronograma atual é, portanto, essencial para o cumprimento tempestivo das ações. 
 
 
Atenciosamente, 
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